/ L\ il qu,wlr?fl!f HM«H y “Ha ,".1.‘;'1'3::,"1.‘-(
[ I3 UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA' /111 cioir o et
B e /Y Raport | Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunélorave.Lé. Am . 7. W e
i 6 o / 2/',/ ’ e N

fdf,{ { /5?' - - jx

_ RAPORT | KOMISIONIT yLEREsues ,
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

: Bujgésisé dhe Veterinarise
Fakultet nr.prot. 06/105 t& datés 12.07.2021
Lendet Grup léndésh nga Botanika

Kandidatét e paraqitur _Dr. Sc. Igballe Krasnigi, Cakaj
Dr. Sc. Resmije Imeri-Millaku
Dr. Sc lliriana Demaj
Dr. Sc. Bardh Xérxa
_Dr. Sc. Mirlinda Dehari-Zeka
‘Msc._ Edona Kabashi-Kastrat
_Msc. Fitim Kastrati

Komisioni vierésues

1 Kryetar Prof Asoc Dr Elez Krasmigi
2 Anstar Prof Ass Dr Vatd Avdiy
3 Anétar
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RAPORT

N& konkursin e shpallur, pér angazhimin e nje bashképunétori t& jashtém, nga
Universiteti i Prishtinas "Hasan Prishtina” dhe t& publikuar né web-fagen zyrtare té

universiteti (http://www.uni- r.edu/) Nr. Prot. 1/101 t& datés 25.06.2021, né pikén X,
eshté shpallur konkursi Per zgjedhjen e bashk&punétoreve t& jashtém pér Fakultetin

e Bujgésisé dhe Veterinariseg, ndérsa, né pikén X/5 té& kétij konkursi éshté paraparé

angazhimi i dy bashképunétorave ta jashtém pér ushtrime pér grup léndésh nga
Botanika.

Né& konkurs jané paragitur 7 kandidat:
1. Dr. Sc Igballe Krasnigi-Cakaj

2. Dr. Sc. Resmije Imeri-Millaku

3. Dr. Sc. lliriana Demaj

4. Dr. Sc. Bardh Xérxa

5. Dr. Sc. Mirlinda Dehari-Zeka

6. Msc. Edona Kabashi

7. Msc. Fitim Kastrati

Arsyetimi pér kandidatét

Kandidatja Dr. Sc Igballe Krasnigi-Cakaj ka mbaruar t& gjitha nivelet e
studimeve (Studimet themelore, Magjistraturé dhe Doktoraté) né FSHMN-
Departamenti i Biologjisé né kuadér t& Universitetit t& Prishtinés. Kandidatja nuk e
plotéson kriterin e moshés. Ka pervojé né meésimdhénie né arsimin e larté,
konkretisht né UP-F. i Edukimit (2 vite). Ka treguar rezultate t& mira gjate procesit
mésimoré. Né krahasim me kandidatét e propozuar, ka pérvojé mé pak né fushen
pérkatése.
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Kandidati Msc. Fitim Kastr
dhe master)

Prishtings. T

Departament;

ati ka mbaruar dy nivelet e studimeve (bachelor
N€ FSHMN-Departamenti | Biologjisé né kuadér t& Universitetit te
ani éshté student na studimet e doktoratés poashtu né FSHMN-
I Biologjis¢ ne kuadér t& Universitetit t& Prishtingés. Ka pérvoje né
mesimdhénie ne arsimin e larte, konkretisht né Universitetin e Mitrovicés (1 vit), por

N€ krahasim me kandidatst e propozuar ka pérvoj¢ mé pak né fushén pérkatése.

Propozim

Komisioni duke u bazuar na dokumentacionin e kandidatéve dhe né pérputhje
me Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve té
jashtém ne Universitetin e Prishtines .,Hasan Prishtina,, né bazé t& Nenit 7, Pika 4.1,
4.2 dhe 4.3 konsideron se kushtet pér angazhim t& dy bashképunétoréve té
jashtém pér ushtrime Pér grup Iéndésh nga Botanika mé s& miri i plotésojné
kandidatét Dr. Sc. Resmije Imeri-Millaku dhe Msc. Edona Kabashi.

Prandaj, komisioni i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Bujgésisé dhe
Veterinaris¢ q& t& angazhoj bashképunétorét e jashtém Dr. Sc. Resmije Imeri-

Millaku dhe Msc. Edona Kabashi pér mbajtjen e ushtrimeve ushtrime pér grup
Iéndésh nga Botanika.

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Elez Krasnigqi, Kryetar
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3. Prof. Asoc.Dr. Arbén Mehmeti, Anétar
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Prishting, 16.07.2021



